
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
JU Srednja tehnidka Skola grafidkih
tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa

Broj : 0 1 -14-21-45412019
IlidLa, 02. 04. 2018. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 70.stav 1.,2. i3.dlanom 87.stav 3. Zakona o javnim
nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH, br. 39114), Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem
direktnog sporazuma broj: 02-14-21-381/2019 godine od 22. 3.2019. godine i dlana T.Internog
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Srednje tehnidke Skole grafidkih tehnologija, dizajna i
multimedije llidLa, direktor donosi

ODLUKU
o izboru putem direktnog sporazuma

I
Prihvata se kao povoljna ponuda preduzeda Eko-Tim d.o.o. IlidZa, ul. Dumada br. 9, ID broj:
4201793500009, ID PDV broj: 201793500009 za pruLanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije u objektima JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa u
ulici Emira Boguni6a (artija 2 i 4llidLa i u Skolskoj radionici u ulici La Benevolencija br. 10 op6ina
Centar do 3 1. 12. 2019. godine.

II
Vrijednost ove nabavke je 440,00 KM bez PDV-a (tri puta usluga dezinfekcije, dva puta uslugu
dezinsekcije i dva puta usluge deratizacije do kraja 2019.godine.

UI
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici Skole istovremeno sa
upudivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupujavne nabavke u skladu sa dlanom 70. stav
6.Zakona o javnim nabavkama BiH.

Obrazloilenje

Direktor JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa je donio
Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 01-14-21-38112019 od
22. 3. 2019. godine.
U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direklnog sporazuma (,,SluZeni glasnik BiH" br.90/14)
Skola.le telefonskim putem ispitivalatrZi5te, te uputila poziv za dostavu pismine ponude od jednog
ponudada Eko-Tim d.o.o.Sarajevo
U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponuttad Eko-Tim d.o.o.
dostaviojeponudubroj:2811-04119 od0l.04.2019.godinezasvestavkekojesutraLeneupozivuza
dostavu ponude, te da je ugovorni organ zadovoljan cijenom.
Imaju6i u vidu navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.
Pouka o pravnom lijeku:Protiv ove Odluke dopu5tena je Lalba ponudada koji je udestvovao u
postupku nadmetanja, u roku od 5 dana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnijeg
ponudada.

Dostaviti
1.Uz materijal JN
2.Radunovodstvo
3.a/a.

Direktor
---//+XZraalJ

Fuad Durgut, prof.


